
 

 
VILKAVIŠKIO VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „PASAKA“ 

 

TVIRTINU 

Direktorė 

 

Dainora Daniliauskienė 

2022-04-29 

 

2022 M. GEGUŽĖS MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

2022-04-29 

Vilkaviškis 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Atsakingas 

Bendrųjų ir vadybinių kompetencijų tobulinimas. Edukacija. 

1.  Vadovų ir pavaduotojų ugdymui 

ilgalaikė kvalifikacijos tobulinimo 

programa „Vadybiniai sprendimai 

atnaujinto ugdymo turinio kontekste“ 

Sausio-

gruodžio mėn. 

Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

2.  VšĮ Mokymosi mokykla „Ugdymo 

meistrai“ programa pedagogams „BDT 

mokymai“ (Besimokančių darželių 

tinklas) 

Vasario-

gruodžio mėn. 

Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

3.  Nacionalinės švietimo agentūros 

įgyvendinamo projekto „Skaitmeninio 

ugdymo turinio kūrimas ir diegimas“ 

kvalifikacijos tobulinimo mokymai 

pagal kvalifikacijos tobulinimo 

programą „Kaip kūrybiškai ir 

kokybiškai įgyvendinti atnaujintą 

priešmokyklinio ugdymo programą“ 

Balandžio-

lapkričio mėn. 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Priešmokyklinio ugdymo 

mokytoja 

Daiva Burdulienė 

4.  VšĮ Mokymosi mokykla „Ugdymo 

meistrai“ programa pedagogams „BDT 

mokymai“ 

Vizitas į Šveicarijos lituanistinį darželį 

„Boružėlė“ 

13 d. 

13.00 val. 

Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

5.  Konferencijos „Įtraukusis darželis 

2022“ peržiūra pedagogams, 

specialistams ir kitiems 

Gegužės mėn. Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 



suinteresuotiems asmenims Psichologė 

Agnė Rybakova 

6.  SEU instituto kvietimas tapti projekto 

partneriu  

Projektas „Mokytojo emocinės 

sveikatos stiprinimas“ 

Gegužės mėn. Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Socialinė pedagogė 

Edita Mozūraitienė 

Psichologė 

Agnė Rybakova 

Renginiai, projektinė veikla. 

7.  Pokalbis-diskusija „Kad saulės šypsnis 

būtų malonus“ 

„Nykštukų“ grupė 

03 d. Visuomenės sveikatos 

specialistė  

Reda Tamošaitienė 

8.  Visuotinė skaitymo skatinimo akcija 

„Renkuosi skaityti“, skirta Spaudos 

atgavimo, kalbos ir knygos dienai 

Svečiuose Vilkaviškio S. Nėries 

pagrindinės mokyklos mokiniai 

 „Meškučių“, „Pelėdžiukų“ ir 

„Kiškučių“ grupės 

06 d. 

10.00 val. 

Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja 

Lina Blažaitienė 

Priešmokyklinio ugdymo 

mokytoja 

Daiva Burdulienė 

9.  Pokalbis-diskusija „Kad saulės šypsnis 

būtų malonus“ 

„Meškučių“ grupė 

10 d. Visuomenės sveikatos 

specialistė  

Reda Tamošaitienė 

10.  Vilkaviškio r. savivaldybės mokyklų 

Savivaldybės etapo edukacinių erdvių 

apžiūra 

11 d. Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

11.  Minime Tarptautinę šeimos dieną 

Šventiniai koncertai tėvams „Mano 

šeimos albumas“ 

13-20 d. Meninio ugdymo mokytoja 

Edita Andriulionienė 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

mokytojos 

12.  Pokalbis-diskusija „Kad saulės šypsnis 

būtų malonus“ 

 „Ežiukų“ grupė 

17 d. Visuomenės sveikatos 

specialistė  

Reda Tamošaitienė 

13.  Atvirų durų diena įstaigoje naujai 

pradėsiančių lankyti ugdytinių tėvams 

18 d. 

10.00 val. 

Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 



 

14.  Lietuviško degalinių tinklo EMSI 

organizuojamas vaikų piešinių 

konkursas „Myliu Lietuvą Tėvynę“ 

„Voveriukų“, „Meškučių“, „Ežiukų“, 

„Pelėdžiukų“, „Kiškučių“ ir 

„Nykštukų“ grupės 

18 d. Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

mokytojos  

15.  Virtualus respublikinis vaikų šokių 

festivalis „Šokanti pasaka“ – šokių 

kolektyvų, grupių, solistų, duetų 

pasirodymas, skirtas Tarptautinei šokio 

dienai paminėti  

20 d. Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Neformaliojo ugdymo 

mokytoja 

Vilija Jakubauskė 

Ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja 

Vida Petrauskienė 

16.  Pokalbis-diskusija „Kad saulės šypsnis 

būtų malonus“ 

 „Pelėdžiukų“ grupė 

24 d. Visuomenės sveikatos 

specialistė  

Reda Tamošaitienė 

17.  Tarptautinės šeimos dienos renginys 

„Mieli tėveliai mūsų, smagu kai Jūs 

šalia!“ 

„Kiškučių“ grupė 

24 d. Ikimokyklinio ugdymo 

mokytojos 

Lina Blažaitienė 

Laimutė Sabaliauskienė 

Meninio ugdymo mokytoja 

Edita Andriulionienė 

18.  Išleistuvių šventė „Jau kuprinės ant 

pečių“ 

„Paukštelių“, „Boružėlių“ grupės  

26 d. 

10.00 val.  

Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Priešmokyklinio ugdymo 

mokytoja 

Lina Bagdonienė 

Ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja 

Aušrelė Bataitienė 

Meninio ugdymo 

mokytojos 

Edita Andriulionienė 

Neringa Mikulytė 

19.  Išleistuvių šventė „Jau kuprinės ant 

pečių“ 

„Pelėdžiukų“ grupė   

„Pelėdžiukų“ grupės išvyka Vilkaviškio 

r. į Jono Basanavičiaus gimtinę. 

Edukacinė programa „Keptuvėj čirška, 

burnoj tirpsta...“ 

27 d. 

 

9.45 val. 

 

 

 

 

Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Priešmokyklinio ugdymo 

mokytoja 



„Meškučių“ grupė 

„Meškučių“ grupės išvyka į Vilkaviškio 

r. bendruomenės „Virbalio vartai“ 

senųjų amatų centrą. Edukacinė 

programa „Duonos kelias“ 

10.45 val. Daiva Burdulienė 

Ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja 

Vida Petrauskienė  

20.  Dalyvavimas rajoniniuose, 

respublikiniuose ir tarptautiniuose, 

projektuose, konkursuose, parodose, 

akcijose 

Gegužės 

mėnesį 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

mokytojos 

Meninio ugdymo 

mokytojos 

Švietimo pagalbos 

specialistai 

Konsultavimas, informavimas, veiklos stebėsena. 

21.  Vilkaviškio r. ŠPT pagalbos mokiniui 

specialistai 

Virtualus vaiko/mokinio kompleksinio 

įvertinimo aptarimas, rekomendacijų 

teikimas 

3 d. 

14.00  val. 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Priešmokyklinio ugdymo 

mokytoja 

Daiva Burdulienė 

Švietimo pagalbos 

specialistai 

22.  Kimochis užsiėmimų stebėjimas ir 

aptarimas 10-oje „Kiškučių“ ir 11-oje 

„Nykštukų“ ikimokyklinio ugdymo 

grupėse 

Pranešimas „Prisiminkime Kimočius ir 

jausmus“ 

Gegužės 

mėnesį 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Ikimokyklinio ugdymo 

mokytojos 

Lina Blažaitienė 

Alma Šėporaitienė 

Laimutė Sabaliauskienė 

23.  Individualios pedagogų konsultacijos 

kvalifikacijos tobulinimo (si), programų 

rengimo, gerosios patirties sklaidos 

klausimais 

Visą  

mėnesį. 

Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Ataskaitos, žinios, informacija. 

24.  Užpildyti UTA (Ugdymo turinio 

atnaujinimo) komandos klausimyną 

„Dėl Ugdymo turinio atnaujinimo“ 

Iki 20 d. Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Priešmokyklinio ugdymo 

mokytojos 

Daiva Burdulienė 

Lina Bagdonienė 



25.  Pateikti programos „Zipio draugai“ 

dalyvio paraišką 2022-2023 mokslo 

metams 

Iki 31 d. Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

 

26.  Specialiojo ugdymo grupių vaikų 

lankymo suvestinės pateikimas 

Vilkaviškio r. savivaldybės 

administracijos Socialinės paramos 

skyriui 

31 d. Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

27.  Socialines pašalpas gaunančių šeimų 

sąrašo pateikimas 

31 d. Socialinė pedagogė 

Edita Mozūraitienė 

Refleksija. 

28.  Pasidalijimas gauta informacija iš kursų, 

seminarų, mokymų 

Visą 

mėnesį 

Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

 

________________________________ 

 

 

 

 

 

 


